
                  

 

                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik nr 6 
           do uchwały Nr XXIX/371/2004 

 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
                                                                                                                                                                                                                                                              z dnia 21 grudnia 2004 r. 

  Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2005 
Przychody 

Przychody 
w tym: 

Nazwa zakładu  Dział Rozdz.   
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Ogółem 

dochody 
własne 

dotacja z budżetu z tego: dotacja 
na zadania 

inwestycyjne 

Suma bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I. Zakłady Budżetowe         

Miejski Zakład Komunikacyjny 600 60004 4.000 11.740.895 6.957.600 4.783.295 30.000 11.744.895 
 Miejskie Składowisko Odpadów 900 

900 
90002 
90013 

44.500 
500 

1.655.752 
220.806 

1.655.752 
20.458 

-- 
200.348 

-- 
80.000 

1.700.252 
221.306 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych 

700 70001 790.000 16.249.000 13.353.000 2.896.000 496.000 17.039.000 

Razem zakłady budżetowe -- -- 839.000 29.866.453 21.986.810 7.879.643 606.000 30.705.453 
II. Gospodarstwo pomocnicze         
Miejski Zakład Cmentarny 710 71097 35.693 847.700 847.700 -- -- 883.393 
Wydatki 

Wydatki 
w tym: 

wydatki majątkowe Nazwa zakładu  Dział Rozdz.  Ogółem 
wydatki 
bieżące 

W tym : 
wynagrodzenia 
i pochodne ze środków 

własnych 
 

z dotacji 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku      

Suma 
bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I. Zakłady Budżetowe          

Miejski Zakład Komunikacyjny 600 60004 11.742.329 11.712.329 7.189.301 -- 30.000 2.566 11.744.895 
Miejskie Składowisko Odpadów 900 

900 
90002 
90013 

1.651.495 
220.806 

1.514.945 
135.884 

436.710 
93.494 

136.550 
4.922 

 

-- 
80.000 

48.757 
500 

1.700.252 
221.306 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych 

700 70001 16.306.000 15.810.000 4.529.940 -- 496.000 733.000 17.039.000 



                  

 

Razem zakłady budżetowe -- -- 29.920.630 29.173.158 12.249.445 141.472 606.000 784.823 30.705.453 
II. Gospodarstwo pomocnicze          
Miejski Zakład Cmentarny 710 71097 847.700 847.700 406.151 -- -- 35.693 883.393 
Kędzierzyn � Koźle, grudzień 2004r. 
 


